
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГБПОУ РД «КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

ПРИКАЗ

13.11.2024 № ^4
О проведении в 2024 году Конференции научных статей и исследовательских проектов 
по различным отраслям права среди обучающихся студентов ГБПОУ РД Колледжа 
экономики и предпринимательства» г. Буйнакск

В целях совершенствования системы правового просвещения и воспитания граждан, 

создания условий, позволяющих самостоятельно ориентироваться в основных вопросах 

права, повышения уровня правовой культуры молодёжи, в рамках Государственной 

программы Республики Дагестан «Обеспечение общественного порядка и противодействие 

преступности в Республике Дагестан», утверждённой постановлением Правительства 

Республики Дагестан от 22 декабря 2014 года № 659 (в ред. от 17.11.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в 2024 году Конференцию научных статей и 

исследовательских проектов по различным отраслям права среди обучающихся 

студентов ГБПОУ РД Колледжа экономики и предпринимательства» г. Буйнакск

2. Утвердить положение о Конференции

3. Программисту Церетилов X. А., обеспечить размещение данного приказа о 

проведении конференции на официальном сайте ГБПОУ КЭиП

https://keipbk. t и/(ссыл ка).

4. Провести Конференцию научных статей и исследовательских проектов по 

различным отраслям права среди обучающихся 9 декабря 2024 г

5. Ответственность за организацию и проведение Конференции возложить на 

руководителя юридического отделения Закарьяеву Б.А.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

https://keipbk._t_%25d0%25b8/(%25d1%2581%25d1%2581%25d1%258b%25d0%25bb_%25d0%25ba%25d0%25b0

